

# **IKS Invest ApS**

c/o Ingvar Krøier Svendsen, Søllerød Slotsvej 10, 2840 Holte

CVR-nr. 73 49 15 17

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

---

I.K. Svendsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>         |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |



## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | IKS Invest ApS<br>c/o Ingvar Krøier Svendsen<br>Søllerød Slotsvej 10<br>2840 Holte          |
|                  | CVR-nr.: 73 49 15 17  |
|                  | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b> | I.K. Svendsen   |
| <b>Revision</b>  | Baagøe Schou<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Fiolstræde 44<br>1171 København Ø |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapir.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 34.423.979 mod 13.950.231 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note  | 2023/24<br>kr.    | 2022/23<br>kr.    |
|---|-------------------|-------------------|
| Nettoomsætning                                      | 0                 | 504.305           |
| Andre driftsindtægter                               | 8.856.452         | 0                 |
| Andre eksterne omkostninger                         | -313.891          | -432.380          |
| <b>Bruttoresultat</b>                               | <b>8.542.561</b>  | <b>71.925</b>     |
| 1 Personaleomkostninger                             | 0                 | 0                 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -100.000          | -124.707          |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>8.442.561</b>  | <b>-52.782</b>    |
| Andre finansielle indtægter                         | 35.692.878        | 17.992.349        |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                   | -9.131            | -51.436           |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>44.126.308</b> | <b>17.888.131</b> |
| 4 Skat af årets resultat                            | -9.702.329        | -3.937.900        |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>34.423.979</b> | <b>13.950.231</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                   |                   |
| Overføres til overført resultat                     | 34.423.979        | 13.950.231        |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>34.423.979</b> | <b>13.950.231</b> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>           |   | 2024                      | 2023                     |
|--------------------------|---|---------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>kr.</u>                | <u>kr.</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                           |                          |
| 5                        | Grunde og bygninger                         | 0                         | 2.302.143                |
| 6                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 333.496                   | 433.496                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>333.496</u>            | <u>2.735.639</u>         |
| 7                        | Deposita                                    | 2.885                     | 2.885                    |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>2.885</u>              | <u>2.885</u>             |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>336.381</u></b>     | <b><u>2.738.524</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                           |                          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.549                     | 0                        |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | 0                         | 22.337                   |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 1.766.694                 | 1.529.393                |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>1.771.243</u>          | <u>1.551.730</u>         |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele         | 119.150.119               | 74.028.288               |
|                          | Værdipapirer i alt                          | <u>119.150.119</u>        | <u>74.028.288</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | 2.010.379                 | 4.910.988                |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>122.931.741</u></b> | <b><u>80.491.006</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>123.268.122</u></b> | <b><u>83.229.530</u></b> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          | 2024                      | 2023                     |
|--|---------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>                | <u>kr.</u>               |
| <b>Egenkapital</b>                       |                           |                          |
| Virksomhedskapital                       | 11.500.000                | 11.500.000               |
| Overført resultat                        | 101.855.065               | 67.431.086               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>113.355.065</u></b> | <b><u>78.931.086</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                           |                          |
| Hensættelser til udskudt skat            | 14.094                    | 0                        |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>14.094</u></b>      | <b><u>0</u></b>          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                           |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 50.000                    | 36.650                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 124.543                   | 153.888                  |
| Selskabsskat                             | 9.720.353                 | 4.058.109                |
| Anden gæld                               | 4.067                     | 49.797                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>9.898.963</u>          | <u>4.298.444</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>9.898.963</u></b>   | <b><u>4.298.444</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>123.268.122</u></b> | <b><u>83.229.530</u></b> |

## 8 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022                 | 11.500.000                        | 53.480.855                       | 64.980.855           |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 13.950.231                       | 13.950.231           |
| Egenkapital 1. juli 2023                 | 11.500.000                        | 67.431.086                       | 78.931.086           |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 34.423.979                       | 34.423.979           |
|  | <b>11.500.000</b>                 | <b>101.855.065</b>               | <b>113.355.065</b>   |

|   | 2023/24<br>kr.          | 2022/23<br>kr.          |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | <u>1</u>                | <u>1</u>                |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                         |                         |
| Afskrivning på bygninger                                    | 0                       | 24.707                  |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | <u>100.000</u>          | <u>100.000</u>          |
|   | <b><u>100.000</u></b>   | <b><u>124.707</u></b>   |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                              | <u>9.131</u>            | <u>51.436</u>           |
|   | <b><u>9.131</u></b>     | <b><u>51.436</u></b>    |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                            |                         |                         |
| Skat af årets resultat                                      | 9.665.898               | 3.944.710               |
| Årets regulering af udskudt skat                            | <u>36.431</u>           | <u>-6.810</u>           |
|   | <b><u>9.702.329</u></b> | <b><u>3.937.900</u></b> |
| <b>5. Grunde og bygninger</b>                               |                         |                         |
| Kostpris 1. juli 2023                                       | 2.915.700               | 2.915.700               |
| Afgang i årets løb  | <u>-2.915.700</u>       | <u>0</u>                |
| <b>Kostpris 30. juni 2024</b>                               | <b><u>0</u></b>         | <b><u>2.915.700</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023                          | -613.557                | -588.850                |
| Årets afskrivninger   | 0                       | -24.707                 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>613.557</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>                  | <b><u>0</u></b>         | <b><u>-613.557</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>                  | <b><u>0</u></b>         | <b><u>2.302.143</u></b> |



## Noter

---

|  | 30/6 2024<br>kr. | 30/6 2023<br>kr.                       |
|--|------------------|--|
| <b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                        |                  |  |
| Kostpris 1. juli 2023  | 574.661          | 574.661                                |
| <b>Kostpris 30. juni 2024</b>  | <b>574.661</b>   | <b>574.661</b>                         |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023                                       | -141.165         | -41.165                                |
| Årets afskrivninger  | -100.000         | -100.000                               |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>                               | <b>-241.165</b>  | <b>-141.165</b>                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>                               | <b>333.496</b>   | <b>433.496</b>                         |
| <b>7. Deposita</b>   |                  |  |
| Kostpris 1. juli 2023  | 2.885            | 2.885                                  |
| <b>Kostpris 30. juni 2024</b>  | <b>2.885</b>     | <b>2.885</b>                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>                               | <b>2.885</b>     | <b>2.885</b>                           |
| <b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |                  | <b>Børsnoterede<br/>aktier<br/>kr.</b> |
| Dagsværdi 30. juni 2024  |                  | 119.150.119                            |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                  | 33.160.861                             |


